МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1
Подписан: Плотников

П Л ОТН И КО Анатолий Иванович
Основание: я

В подтверждаю этот
_, документ своей

Ан атоли Иудостоверяющей
ПОДПИсСЬЮ

ПРИКАЗ Иванович! тотолонение:

14 января 2025 г. г. Краснодар № 23/2

О проведении аттестации педагогических работников

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от

24.03.2023 г. №196 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», приказом ГБОУ КК «Центр сопровождения образования» от

07.09.2023 № 98 «Об утверждении Технологической схемы организации и

проведения аттестации — педагогических работников — организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационной категории» приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО МО ССШ

№ 1 на высшую квалификационную категорию (приложение № 1).

3. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО ССШ № 1

на первую квалификационную категорию (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ССШ № 1 А.И.Плотников

Приложение № 1

к приказу № 23/2 от 14.01.2025 г.

Список педагогических работников

МБОУ ДО ССШ № 1 аттестуемых на высшую
квалификационную категорию в 2025-2026 учебном году

№ | ФИО педагога || Диплом Ссылка на сайте | Дата
школы аттестации

1. | Колесник КГИФК, преподаватель Ноябрь 2025
Олег физической культуры, тренер,
Владимирович | 1988

2. | Токарев КГИФК, преподаватель Ноябрь 2025
Владимир физической культуры, 1973

Николаевич

3. | Чайковская КГУФКСТ, специалист по Ноябрь 2025

Юлия физической культуре и спорту,
Валентиновна | 2003

4. | Стрельцов Новосибирский гос. Ноябрь 2025
Александр педагогический университет,

Юрьевич режиссёр любительского

театра, преподаватель, 2009

5. | Баринова КГУФКСТ, специалист по Декабрь 2025

Анастасия физической культуре и спорту,
Михайловна 2004 —

6. | Захарова КГАФИК, преподаватель Декабрь 2025
Лидия физической культуры, тренер,
Анатольевна 1997

7. | Комяков КГИФИК, преподаватель Декабрь 2025
Юрий физического воспитания,

Анатольевич тренер, 1981
8. | Новицкая КГАФК, специалист по Декабрь 2025

Оксана физической культуре и спорту,
Викторовна 1998

9. | Стройнова КГУФКСТ, магистр, Декабрь 2025
Екатерина физическая культура, 2011

Владимировна

10 | Николаева Таджикский институт Январь 2026
Татьяна физической культуры,

Максимовна физическая культура и спорт,
1988

11. | Гайдарова КГАФК, преподаватель Март 2026

Нина физической культуры, тренер,

Александровна | 1995

12. | Скрябина Краснодарский Март 2026
Ирина государственный пединститут,
Викторовна учитель средней школы, 1984

13. | Яицкая КГАФК, бакалавр физической Март 2026

Елена культуры, 1999
Николаевна

14. | Комогорцева | КГУФКСТ, магистр, Март 2026
Кристина физическая культура, 2016

Александровна
15. | Плотников КГИФК, преподаватель Апрель 2026

Анатолий физической культуры и

Иванович спорта, 1978

16. | Слепнёва Хабаровский гос.институт Май 2026
Оксана физической культуры ,
Алексеевна преподаватель-тренер

физической культуры и
спорта, 1997

Список педагогических работников

МБОУ ДО ССШ № 1 аттестуемых на первую

квалификационную категорию в 2025-2026 учебном году

№ | ФИО педагога Диплом Ссылка на Дата

сайте школы аттестации

1. | Бондарь КГУФКСТ, педагог по Сентябрь 2025
Дарья адаптивной физической
Игоревна культуре,2011

2. | Войтенко КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025

Елена физическая культура, 2023
Михайловна

3. | Волошко КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025
Анастасия физическая культура, 2022
Романовна

4. | Пепеляева КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025

Галина физическая культура, 2023
Викторовна

5. | Серебренникова | КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025
Анна физическая культура, 2023
Михайловна

6. | Синькова КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025
Екатерина физическая культура, 2023

Игоревна

7. | Тараканова КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025
Екатерина физическая культура, 2022

Игоревна
$. | Яицкий КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025

Артём физическая культура, 2023
Анатольевич

9. | Шульга КГУФКСТ, бакалавр, Сентябрь 2025

Анна физическая культура, 2023
Витальевна

[0. | Пластинина КГУФКСТ, бакалавр, Ноябрь 2025

Полина физическая культура, 2024

Михайловна

11. | Слободчикова | КГИК, учитель музыки, 1980 Декабрь 2025
Елена

Николаевна

Директор МБОУ ДО ССШ № 1 А.И.Плотников

		2025-10-24T15:11:54+0300
	г.Краснодар
	Плотников Анатолий Иванович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью